[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

=====================================

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254

E.mail : camaramap@viazul.com.br

E s  t  a  d  o      d  e      S  ã  o   P  a  u  l  o
........................................................................................................................

OFÍCIO Nº.007/2007.
Monte Azul Paulista, 09 de Fevereiro de 2007.

Ilmo. Senhor:

Vimos por meio deste comunicar  Vossa Senhoria, conforme cláusula 4.9 do Contrato nº. 2005.12.02.0010, assinado em 01/02/2005 e Termo de Aditivo nº. 001/2005, assinado em 29/12/2005, que seja procedido o CANCELAMENTO do referido Contrato,  ou seja,  todos programas da Cetil Soluções Ltda – CNPJ. Nº. 00.165.960/0001-01, a partir de 01/03/2007, por motivos da implantação de  outro sistema compatibilizado com o sistema AUDESP.
Sem mais para o momento, e esperando contar com a atenção de Vossa Senhoria no atendimento do presente, apresentamos nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

.....................................................................

LUIZ CARLOS GEROMINI

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

ILMO.SENHOR

ROBERLEI CÉSAR FERNANDES,

DD. GERENTE DA CETIL SOLUÇÕES LTDA.

RUA GENERAL GLICÉRIO, Nº. 3696

SÃO JOSÉ DO RIO PRETO – SP.

CEP.15015-400                                                                                       A/C.  MERCEDES
[image: image1.jpg]